

CITTA' DI VITTORIA PROVINCIA DI RAGUSA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIREZIONE URBANISTICA-ECOLOGIA

Data 16.03.2023 Atto n° 692

Oggetto: Liquidazione somme, per rimborso spese missione, in favore del Commissario ad Acta, Arch. Rosa Anna LIGGIO, nominato giusta D.A. n° 243/GAB del 22/11/2021, D.A. n°, 249/GAB. del 29/11/2021, D.A. n° 247/GAB. del 07/10/2022 e D.A. n° 248/GAB. del 07/10/2022, per provvedere, previa verifica degli atti, alla assegnazione di destinazione urbanistica, in sostituzione del Sindaco, in virtù dell'invocato intervento sostitutivo avanzato da diverse ditte ricorrenti".

Parere Regolarità Tecnica

VISTA la presente Determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica

Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa

Vittoria, 09.03.2023

F.TO

Il Delegato con funzioni dirigenziali (Arch. Emanuele Cicciarella) D.D. n.468/23

Parere Regolarità Contabile

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE in ordine alla regolarità contabile

L'importo della spesa di €. 2.806,46 è imputata al CAP. 12660 LIQ. 669/2023

VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria

Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

Vittoria, 16.03.2023...

II Dirigente F.TO Dott. A. Basile

Spazio riservato al Segretario Generale

Vittoria,

Il Segretario Generale

IL DELEGATO DI FUNZIONI DIRIGENZIALI

Premesso:

- che con Determinazione Dirigenziale n° 614 del 07/03/2023, è stata impegnata la somma complessiva di € 2.806,46 alla risorsa U08.01-2.02.01.09.010 (ex Cap.12660 imp. 253/23), del bilancio comunale 2023 per "Corresponsione di somme, per spese di missione, in favore del Commissario ad Acta, Arch. Rosa Anna Liggio, nominato *giusta* D.A. n° 243/GAB del 22/11/2021, D.A. n°, 249/GAB. del 29/11/2021, D.A. n° 247/GAB. del 07/10/2022 e D.A. n° 248/GAB. del 07/10/2022, per provvedere, previa verifica degli atti, alla assegnazione di destinazione urbanistica, in sostituzione del Sindaco, in virtù dell'invocato intervento sostitutivo avanzato da diverse ditte ricorrenti";
- che, a fronte del suddetto impegno, occorre liquidare, con apposita Determinazione Dirigenziale, quanto dovuto all'Arch. Rosa Anna Liggio, per le missioni dalla stessa effettuate (missioni del 18/01/2022, 03/03/2022, 13/04/2022, 08/09/2022, 14/07/2022, 03/08/2022, 10/11/2022, 17/11/2022, 09/11/2022, 28/12/2022, 19/01/2023, 02/02/2023), mediante emissione di relativo bonifico;

VISTI gli artt.107, 151 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO di provvedere al riguardo;

Viste le leggi in vigore,

DETERMINA

- Liquidare e pagare all'Arch. Rosa Anna Liggio, la somma complessiva di € 2.806,46 a titolo di rimborso spese missione, per l'attività di Commissario ad Acta nominata, giusta D.A. n° 243/GAB del 22/11/2021, D.A. n°, 249/GAB. del 29/11/2021, D.A. n° 247/GAB. del 07/10/2022 e D.A. n° 248/GAB. del 07/10/2022;
- 2. Emettere il relativo mandato di pagamento, per complessivi € 2.806,46 a favore dell'Arch. Rosa Anna Liggio, da accreditare sul c/c:

- COD. IBAN =

- 3. Prelevare la somma complessiva di € **2.806,46** dalla risorsa U08.01-2.02.01.09.010 (ex Cap.12660 imp. 253/23), giusta Determinazione Dirigenziale n° 614 del 07/03/2023;
- 4. Dare atto che non sussiste in capo al firmatario della presente alcun conflitto di interessi, anche potenziale, in ordine al presente provvedimento.
- 5. Trasmettere il presente provvedimento, al responsabile del Servizio Finanziario per il Controllo contabile e l'attestazione finanziaria della spesa.

L'Istruttore Tecnico F.TO (Arch. Salvatore Lorefice) Il Delegato con funzioni dirigenziali F.TO (Arch. Emanuele Cicciarella) D.D. n. 468/2023

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE n	
Si attesta che la presente Determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune	dal 17.03.2023
al 31.03.2023 e registrata al n Registro Pubblicazioni.	
Vittoria, lì	
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO	